
                       
            РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА  
            ПОРЕСКА УПРАВА  
  Број: 000-404-01-00171/2018-K0121 
         Дана: 12.06.2018. године 
                  Београд 

                                          
           На основу члана 116. Закона о јавним набавкама («Службени гласник РС», бр. 124/12, 
14/15 и 68/15), Министарство финансија, Пореска управа -  Централа објављује: 
  
                                       ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 
Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Министарство финансија, Пореска управа - 
Централа, Саве Машковића 3-5. Београд, www.purs.gov.rs 
Врста наручиоца: Орган државне управе 
Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: услуге сервисирања и 

одржавања возила марке ,,Мазда" са уградњом оригиналних резервних делова, за потребе 

Пореске управе – Централе. 
Назив и ознака из општег речника набавке: 50110000 – услуге поправки и одржавања 

моторних возила и припадајуће опреме. 
Уговорена вредност: до висине процењене вредности јавне набавке која износи 720.000,00 
динара без ПДВ-а.  
Критеријум за доделу уговора: „економски најповољнија понуда“. 
Број примљених понуда: 1. 
Највиша и најнижа понуђена цена и највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих 
понуда: С обзиром да је поднета само једна понуда највише и најниже понуђена цена за услуге 

редовног сервиса возила (замена моторног уља са заменом подлошке филтера, замена филтера 

уља, филтера ваздуха, филтера климе) износи:19.085,50 динара, без ПДВ, за услуге сервисирања 

и одржавања возила износи:2.587,50 динара, без ПДВ, по радном сату и за услуге транспорта 

неисправног возила цена по пређеном километру износи: 52,00 динара, без ПДВ, што су уједно и 

највише и најниже понуђене цене код прихватљивих понуда. 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 06.06.2018. године. 
Датум закључења уговора: 11.06.2018. године. 
Основни подаци о добављачу: „DIPeM“ доо Чачак, Ибарски пут бб, матични број: 07377487, 

ПИБ 101119447 
Период важења уговора: уговор се закључује на период од годину дана, односно до утрошка 

планираних средстава за предметну јавну набавку, а која износе 720.000,00 динара без ПДВ-а.  
 
                                                                                                 
 

http://www.purs.gov.rs/

		2018-06-12T15:57:02+0200
	Beograd, Srbija
	Potpis dokumenta.




